Parchi Val di Cornia S.p.A.
PIOMBINO (LD

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO

N. 58 in data 15 aprile 2024

Operatori parco e museo con mansioni di manutenzione — assunzioni interinali

L’AMMINISTRATORE DELEGATOQ

Vista la richiesta dell’Ufficio Tecnico in merito all’urgenza di reperire un’ulteriore risorsa per lo
svolgimento di attivith manutentive da affiancare alla squadra manutenzione alla luce delle
plurime richieste di intervento su gran parte delle aree gestite dalla Societa, ratificata tramite un
relazione redatta dalla Responsabile Arch. Cristina Rotta, che alleghiamo al presente atto;

Dato che la graduatoria in corso di validita fino al 31 gennaio 2025 per la figura di addetto alla
manutenzione risulta essere esaurita e che, vista I'urgenza rilevata, i tempi di pubblicazione di un
bando e di svolgimento della relativa selezione non sono compatibili con le tempistiche dettate
dalla situazione;

Dato che, vista la ristrettezza dei tempi, si rende necessario il ricorso all’agenzia interinale
Lavorint, soggetto con il quale la Societa ha gia operato ed idoneo ad intrattenere rapporti con le
pubbliche amministrazioni, alla quale la Responsabile dell’Area Personale ha richiesto 'invio di
curricula che potessero essere in linea con la mansione richiesta;

Visto che I’ Amministratore Delegato ha ritenuto di procedere con 1’inserimento di due persone
anziché una sola, vista la situazione in cui versano, da un punto di vista manutentivo, alcune aree
dei parchi gestiti;

Dato che si & provveduto ad effettuare il conteggio relativo al costo per 1l periodo ricompreso fra
il 19 aprile e il 30 giugno 2024 di un operatore interinale V° livello per 36 ore settimanali,
rilevando una spesa pari ad euro 7.471,12 per un operatore, che per due unita sale quindi ad euro
14.942.24,

In considerazione del fatto che la Lavorint ha provveduto ad inviare tre curricula per la
valutazione da parte della Societd e che i colloqui svolti dai candidati con la Responsabile
dell’Ufficio Tecnico e con il Coordinatore della Squadra Manutenzione hanno portato
all’individuazione di due candidati idonei, il Sig. Roberto Raspolli ed il Sig. Domenico Pelle;

Visto che la copertura economica, al momento, pud essere garantita dal residuo 2024 della spesa
in personale stagionale sia del centro di costo “Squadra manutenzione” che del centro di costo
“Commessa Parcheggi”;




DETERMINA

Di approvare il preventivo allegato alla presente determinazione proposto dall’Agenzia Lavorint
SpA, alla cui sottoscrizione provvedera il sottoscritto;

Di stabilire che ’assunzione dei Sigg.ri Roberto Raspolli e Domenico Pelle interessera il periodo dal
19 aprile al 30 giugno 2024 per un costo complessivo di euro 14.778,55 che con IVA attribuita
diviene pari ad euro 14.942,25;

Di prevedere quindi per le assunzioni di cui sopra, un costo aziendale pari ad euro 14.942,25 da
imputare alla commessa 03/05 “Gestione Parcheggi” alla voce di spesa 30/05 “Dipendenti
Stagionali” per euro 12.987,25 e alla commessa 01/07 “Squadra Manutenzione™ alla voce di spesa
30/05 “Dipendenti Stagionali” per euro 1.955,00.

D1 incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri, quale Responsabile dell’ Area Personale della Parchi Val
di Cornia S.p.A., di dare esecuzione alla presente determina.

Di regolarith Tecrica e Oontabﬂe

Piombino, i /ﬁgﬁd‘ﬁj 4

i RESPONSABILE

Di regolanita Tecnica e Contabile
Piombino, b ¥ {00 [20P0
: —

Di regolaritd Tecnica/Contabile

Piombino, i L7570ty | Q@&Q\

1. RESPONSABILE AREA TECNICA

2 {Arch. Cnstma RORM

AMMINISTRATORE DE EGATO




